PPRROOYYEECCTTOO  PPAARRAA  LLAA  OOBBTTEENNCCIIÓÓNN  DDEE  LLIICCEENNCCIIAA  DDEE
AACCTTIIVVIIDDAADD  PPAARRAA  CCUULLTTIIVVOO  DDEE  MMIICCRROO  AALLGGAASS  YY
AACCUUAAPPOONNÍÍAA  EENN  EELL  TTÉÉRRMMIINNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE
LLOORRQQUUÍÍ
PROMOTOR:
JARDINERÍA Y VIVEROS LA NORIA S.L.
FECHA:
Junio de 2021

e) Separación a linderos: Las edificaciones se separarán de todos los linderos de
la parcela  un  mínimo  de  cinco  metros,  sin  perjuicio  de  otras  disposiciones
que  le fueran de aplicación.
2.- PROMOTOR DE LA INSTALACIÓN
El presente Proyecto está promovido por:
PROMOTOR: JARDINERÍA Y VIVEROS LA NORIA, S.L.
C.I.F.: B 73151615
DOMICILIO SOCIAL: Calle de La Noria , 37.1º
POBLACIÓN: 30564 Lorquí, Murcia.
             PROYECTO PARA LA OBTENCIÓN DE LICENCIA DE ACTIVIDAD PARA CULTIVO DE MICRO ALGAS Y    ACUAPONÍA EN
EL TÉRMINO  MUNICIPAL DE LORQUÍ, MURCIA.
JARDINERÍA Y VIVEROS LA  NORIA S.L. Página 4
3.- EMPLAZAMIENTO
La explotaciónes se encuentran ubicadas en el término municipal de Lorquí, concretamente en el
paraje la Turbina y comprenden las siguientes parcelas:
 Parcela 35 polígono 12  referencia catastral  30025A012000350000JQ
 Parcela 34 polígono 12  referencia catastral  30025A012000340000JG
 Parcela 32 polígono 12  referencia catastral  30025A012000320000JB
 Parcela 38 polígono 12  referencia catastral  30025A012000380000JT
 Parcela 37 polígono 12  referencia catastral  30025A012000370000JL
 Parcela 17 polígono 12  referencia catastral  30025A012000170000JI
 Parcela 18 polígono 12  referencia catastral  30025A012000180000JJ
 Parcela 19 polígono 12 referencia  catastral  30025A012000190000JE
 Parcela 20 polígono 12 referencia  catastral  30025A012000200000JI
 Parcela 8   polígono 12 referencia catrastal  30025A012000080000JM
Ilustración 1: Ortofotografía dell  área perteneciente a las parcelas
de la instalación. Las parcelas han sido numeradas para su
distinción.